
BEER TERRASSE MENU

・常陸牛のステーキ
・常陸の輝き
バラ・カタロース

・国産豚 コメカミ
・国産豚 ソーセージ
・国産豚 スペアリブ
・つくば鶏 モモ
・焼き野菜7種盛り合わせ
・包み野菜盛り合わせ

追加料金 大人（中学生以上）+5,500円
子供（中学生未満）+2,750円

Grill Set 
11,000円～（2人前）

Reservation

お電話のみで、1か月先までのご予約を承ります。
TEL : 0291-32-7744
受付可能時間についてはお問い合わせください。
※お客様対応中の為、電話がつながり難くなっております。
予めご了承ください。

※Instagram内のDMにてお問合せもしくはご予約要望等を頂戴しても、これまで
通り対応しかねます。予めご了承いただきますようお願いいたします。

Other

・事前のご予約が必要です。3日前までにご予約ください。
・卓上ガスグリルでの提供となります。
・飲食物持ち込み不可となります。
・各種アルコール・ドリンク類のご用意もございます。
・仕入れ状況に応じて内容が変更になる場合もございます。
・カフェ屋外席もしくはキャンプサイトにてお楽しみいただけます。
・雨天時には特別席にて承ります。
（雨天時には愛犬の同伴は不可になります。）

企業様・団体様向けメニューご予約承ってます。
お気軽にお問い合わせください。



※2人前から承ります。
※ご予約メニューとなります。お電話にてご予約ください。



※2人前から承ります。
※ご予約メニューとなります。お電話にてご予約ください。


